
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9,140 00 Praha 4 
IČO :24715298
DIČ: CZ24715298_________________________________
zastoupená:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168281 

(dále jen „Poskytovatel") 

a

OTE, a.s.
se sídlem Sokolovská 192/79, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO :26463318 
DIČ: CZ26463318 
zastoupená

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7260 

(dále jen „Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě také jako „Smluvní strana" a společně
též jako „Smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek (dále jen „Dodatek") ke smlouvě 
o poskytování služeb uzavřené mezi Smluvními stranami dne 31. července 2018.

Č I. I.

1. Dne 31. července 2018 byla Smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytování služeb, 
na základě níž se Poskytovatel zavázal poskytovat Klientovi službu spočívající ve zpřístupnění 
produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSport Uživatelům, jak jsou tyto pojmy 
definovány v předmětné smlouvě, a Klient se zavázal zaplatit Poskytovateli za tuto službu 
dohodnutou odměnu (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, jak je uvedeno níže v čl. II. Dodatku.

ČI. II.

1. Smluvní strany tímto zcela ruší text bodu 5.1. v § 5 Smlouvy a nahrazují jej následujícím 
zněním:

„5.1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění produktů a služeb 
v rámci Programu MultiSport dle Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj. měsíčně), 
a to v následující výši:

5.1.1.

5.1.2.

za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 
výši s

Programu MultiSport je stanovena v Příloze č. 1 Smlouvy;

za každoi^Doprovodnoi^osobi^Jvedenoi^i^Seznam u paušální částku
výši s tím, tato

je hrazená Zaměstnancem;

Stránka 1 z 4



5.1.3. za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku ve výši
s tím, že celá tato částka je hrazená Zaměstnancem."

2. Smluvní strany tímto zcela ruší text bodu 5.4. v § 5 Smlouvy a nahrazují jej následujícím 
zněním:

„5.4. V případě, že Klient neuhradí odměnu Poskytovatele dle bodu 5.1. § 5 Smlouvy (dále 
jen Odměna") ve lhůtě splatnosti dle Smlouvy a prodlení Klienta s úhradou Odměny 
trvá i po uplynutí Poskytovatelem dodatečně stanovené lhůty, která nesmí být kratší 
než 5 (pět) pracovních dní ode dne doručení výzvy obsahující výše uvedenou náhradní 
lhůtu Klientovi, má Poskytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně držené Karty 
a nerealizovat objednávky na Karty v dalším Zúčtovacím období do doby, než dojde 
k uhrazení dlužné Odměny. Dojde-li k blokaci Karet z důvodu prodlení na straně Klienta 
se zaplacením Odměny, je Klient povinen mimo dlužné Odměny uhradit také jednorázový 
paušální poplatek jen „Poplatek") za náklady
Poskytovatele spojené s administrací odblokování Karet, bude-li Klient odblokování Karet 
požadovat. Do zaplacení dlužné Odměny a Poplatku nebudou Karty Poskytovatelem 
odblokovány. Neuhradí-li Klient dlužnou Odměnu a Poplatek bez zbytečného odkladu 
po zablokování Karet dle tohoto bodu Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn vypovědět 
Smlouvu s výpovědní dobou, která končí k poslednímu dni aktuálního Zúčtovacího období."

3. Smluvní strany tímto zcela ruší text bodu 5.5. v § 5 Smlouvy a nahrazují jej následujícím 
zněním:

„5.5. Poskytovatel je oprávněn změnit výši Odměny, a to vždy maximálně jednou za kalendářní 
rok. Změny výše Odměny dle předchozí věty je možná pouze za splnění následujících 
podmínek:

a) Písemné oznámení o změně výše Odměny, včetně přesného uvedení nových částek 
dle bodu 5.1.1. až 5.1.3. § 5 Smlouvy, musí být doručeno Klientovi nejpozději 
do 31. října kalendářního roku předcházejícího kalendářnímu roku, ve kterém 
má dojít ke změně výše Odměny. Připouští se také oznámení změny výše Odměny 
v elektronické podobě odeslané na emailovou adresu kontaktní osoby Klienta, 
pokud bude příslušné oznámení podepsáno osobami oprávněnými jednat 
za Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, věznění 
pozdějších předpisů,

b) Změna výše Odměny bude účinná nejdříve od 1. ledna kalendářního roku 
následujícího po kalendářním roku, ve kterém bylo doručeno oznámení o změně 
výše Odměny Klientovi,

c) Změna výše Odměny nebude znamenat navýšení částek dle bodu 5.1.1. až 5.1.3.
§ 5 Smlouvy o více jak |  nedohodnou-li se Smluvní strany
v konkrétním případě jinak.

Nebudou-li splněny všechny podmínky výše uvedené v tomto bodě Smlouvy, výše Odměny 
se nijak nezmění."

4. Smluvní strany tímto zcela ruší text bodu 8.2. v § 8 Smlouvy a nahrazují jej následujícím 
zněním:

„8.2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran, 
a to formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků včetně dodatků v elektronické  
formě opatřené uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,

Stránka 2 z 4



o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů 
oprávněných zástupců Smluvních stran. Jestliže kdykoli během platnosti Smlouvy dojde 
k nemožnosti plnění Smlouvy ze strany Poskytovatele vlivem mimořádných 
nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele 
ve smyslu § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Vyšší moc"), je Poskytovatel povinen bezodkladně písemně informovat 
Klienta a spolehlivě prokázat Klientovi skutečnost, že Vyšší moc brání Poskytovateli 
ve splnění povinností Poskytovatele dle Smlouvy, jinak se důsledků trvání Vyšší moci 
nemůže domáhat. Pokud je Vyšší moc Poskytovatelem spolehlivě prokázána, 
není Poskytovatel v důsledku svého neplnění Smlouvy v prodlení, a to po celou dobu 
kdy Vyšší moc bránila Poskytovateli ve splnění povinností Poskytovatele dle Smlouvy. 
Klient není po celou dobu trvání Vyšší moci povinen platit Odměnu Poskytovateli, kdy nárok 
na Odměnu Poskytovateli během doby trvání Vyšší moci nevzniká."

5. Smluvní strany tímto zcela ruší Přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují jí Přílohou č. 1 Dodatku.

Č I. III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

4. Není-li v Dodatku výslovně stanoveno jinak, mají pojmy uvozené velkým písmenem stejný 
význam jako je jim přiřazen Smlouvou.

5. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 - Varianty využití Programu MultiSport.

6. Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku seznámily, obsahu porozuměly, a že Dodatek 
vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s ním na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

V Praze dne
13 -01- 2®3

Za Klienta: Za Poskytovatele: * 1 - 02-  2023

Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 Dodatku -  Varianty využití Programu MultiSport

Smluvní strany se dohodly, že odměna sjednaná v bodu. 5.1. v § 5 Smlouvy je platná pouze při splnění 
jedné z následujících variant zvolených Klientem (doplněné a označené X):

1 1 Varianta 1: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny své Zaměstnance

(současné i budoucí) a zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, 
tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

1 Varianta 2: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci,
'— * kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související 

s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci,
kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient spolufinancuje náklady související s Programem

tj. Klient přispívá a Zaměstnanec hradí Klientovi
částku ve výši ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ f m ě s íč n ě .

1 Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci,
'---- 1 kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient nefinancuje náklady související s Programem

MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady související s Programem 
MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) 
Klient, musí mít písemnou formu v podobě dodatku ke Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způsobem, než který je uveden 
ve Smlouvě. V případě porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Stránka 4 z 4


